
          

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
“REGINA MARGHERITA”

Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO
Tel. 091/334424 – Fax 0916512106

Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V 
E – mail : papm04000v@istruzione.it

Prot. n.12149/FP          Palermo, lì 05/10/2016
Agli interessati

Al DSGA 
All’Ufficio Contabilità

Albo
Oggetto: Nomina FUNZIONI STRUMENTALI AL PTOF

La Dirigente Scolastica
 Visto l’art. 30 del C.C.N.L. Comparto scuola 2002/06
 Vista la delibera del Collegio dei docenti del 01/09/16 relativa alla individuazione delle 

aree con ruoli e funzioni cui assegnare le funzioni strumentali
 Vista la delibera del Collegio dei docenti del 22/09/16 relativa all’attribuzione delle 

funzioni strumentali al POF
 Considerata la correttezza e la validità dell’operazione

DECRETA
Vengono nominati funzione strumentali al PTOF per l’a.s. 2016/017 i seguenti docenti:

Area Ambito Docente
Area 1 Gestione P.O.F. e monitoraggio delle attività formative d’istituto Tre Re Gianpiero

Area2 A Sostegno lavoro docenti e formazione Buzzotta
Francesca

Area 2 B Valutazione, Autovalutazione, referente R.A.V. Catalanotto Pina 
Area 3 A Orientamento in entrata Gialloreti

Giuseppa
Area 3 A Orientamento in uscita Minaudo Rossella
Area 3 B Valutazione e credito scolastico Cantone Maria
Area 4 Alternanza scuola/lavoro Sansone Orietta 
Area 5 Organizzazione e sviluppo Liceo Musicale Vaglica

Giov.Battista  
Area 6 A Organizzazione e sviluppo attività linguistiche Mulè Lidia 
Area 6 B Organizzazione e sviluppo attività linguistiche Magi Federica 
Area 7 Organizzazione e sviluppo Liceo Coreutico Miraglia Laura 

Il compenso verrà concordato con la RSU in sede di contrattazione decentrata

mailto:papm04000v@istruzione.it

	Oggetto: Nomina FUNZIONI STRUMENTALI AL PTOF
	La Dirigente Scolastica
	DECRETA

